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ALLEGATO 1 AVVISO VENTITREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 94590 DEL  20/09/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 14/04/2010 AQ-BCE-04292 TARTAGLIA CINZIA C CAPOLUOGO PERIFERIA 12.052,53 12.052,53 

2 19/04/2012 AQ-BCE-14268 DE ANDREIS DANIELE R PETTINO PERIFERIA 12.295,96 24.348,49 

3 30/06/2015 AQ-BCE-20018 ALFONSI TIZIANA R CAPOLUOGO CENTRO STORICO 48.907,62 73.256,11 

4 29/10/2015 AQ-BCE-50111 ROSSI CONCETTA RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 317.847,21 391.103,32 

5 29/10/2015 AQ-BCE-50112 ROSSI CONCETTA RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 224.633,39 615.736,71 

6 15/03/2016 AQ-BCE-60614 CALVI MOSCARDI PAOLO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 47.023,10 662.759,81 

7 30/05/2017 AQ-BCE-53065 SALVATORE WALTER RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 7.844,65 670.604,46 

8 11/08/2017 AQ-BCE-21004 GIAMMARIA ROSETTA R CAPOLUOGO CENTRO STORICO 5.220,16 675.824,62 

9 04/09/2017 AQ-BCE-60190 FONTANAZZA VITTORIO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 42.177,48 718.002,10 

10 04/09/2017 AQ-BCE-60408 PASQUA LAURA SP1 PAGANICA CENTRO STORICO 51.106,15 769.108,25 

11 04/09/2017 AQ-BCE-61035 RAPARELLI VALENTINA SP1 TEMPERA CENTRO STORICO 47.626,50 816.734,75 

12 04/09/2017 AQ-BCE-61202 SPECCHIO FEDERICA SP1 CAPOLUOGO PERIFERIA 43.903,31 860.638,06 

13 06/09/2017 AQ-BCE-60118 TARQUINI GIUSTINO SP1 BAZZANO CENTRO STORICO 29.314,91 889.952,97 

14 06/09/2017 AQ-BCE-60660 CAPANNA EDMISTOLO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO 4.541,04 894.494,01 

15 07/09/2017 AQ-BCE-60382 TEMPOBUONO MASSIMO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO 84.316,59 978.810,60 

16 07/09/2017 AQ-BCE-61203 SPECCHIO FEDERICA SP1 CAPOLUOGO PERIFERIA 29.586,46 1.008.397,06 

17 07/09/2017 AQ-BCE-21005 DI DONATO ERMANNO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 128.706,27 1.137.103,33 

18 13/09/2017 AQ-BCE-53090 VOLPE FABIO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO 14.209,60 1.151.312,93 

19 13/09/2017 AQ-BCE-60520 FALERNI DAVIDE AND SAN GREGORIO CENTRO STORICO 254.750,63 1.406.063,56 

20 13/09/2017 AQ-BCE-19950 CURTACCI CARLO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 250.573,36 1.656.636,92 

21 13/09/2017 AQ-BCE-19951 FREZZA PIERLUIGI VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 13.422,04 1.670.058,96 

22 13/09/2017 AQ-BCE-19952 FREZZA SILVIA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 10.903,54 1.680.962,50 

23 13/09/2017 AQ-BCE-19953 FREZZA ELEONORA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 14.774,39 1.695.736,89 

24 13/09/2017 AQ-BCE-19955 TROIANI LUISA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 20.532,40 1.716.269,29 
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25 13/09/2017 AQ-BCE-19956 GIULIANI GIUSEPPE VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 23.914,96 1.740.184,25 

26 13/09/2017 AQ-BCE-60110 FERRARA ROBERTO SP2 BAZZANO CENTRO STORICO 1.446.887,65 3.187.071,90 

27 13/09/2017 AQ-BCE-60950 TOBIA MARINA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 321.974,53 3.509.046,43 

28 15/09/2017 AQ-BCE-60085 PERAZZA LUCIANO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 3.234.767,84 6.743.814,27 

29 19/09/2017 AQ-BCE-20990 TURSINI  ELIDE VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 261.158,10 7.004.972,37 

30 19/09/2017 AQ-BCE-20997 SANTAVICCA MARIA CRISTINA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 277.743,12 7.282.715,49 

31 19/09/2017 AQ-BCE-60510 CAIANELLO SERGIO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 147.459,41 7.430.174,90 

32 20/09/2017 AQ-BCE-52785 DE NARDIS FRANCESCO SAVERIO ANC CAPOLUOGO CENTRO STORICO 144.909,49 7.575.084,39 

33 20/09/2017 AQ-BCE-60395 PERETTI CARLO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 814.137,71 8.389.222,10 

34 20/09/2017 AQ-BCE-21016 ROSSI PATRIZIA VP CAPOLUOGO PERIFERIA 271.957,17 8.661.179,27 

 


